прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАJЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
министЕрствА оБороны россшiскоЙ ФЕдЕрАции

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,, // ,июня 2024 г. N9 /аl€

г. Москва

О присвоепип спортивных разрядов обучающимся
спортив ноЙ школы (олимпиЙского ерва по теннису и бадминто ну)

В соответствии с ПоложеIflrем о Единой всероссийской
спортивной классификации, угверх(денным приказом Министерства
спорта Россlдiской Федерации от 20 февршrя 20117 г. Ns 108

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Присвоить обl"rающейся спортивной школы (олимгmйского резерва

по теЕнису и бадмиЕтону) Хрусталевой Ярославе Максимовне, 1б.08.2014 г.р.

третий юношеский спортивный разряд по тевнису.
2. Присвоить обуlшочейся спортивной школы (олимпийского резерва

по теЕнису и бадминтону) Буйницкой Анастасии Михайловне, l5.06.2014 г.р.

третий юношеский спортивный разряд по теннису.
3. Присвоить обучающейся спортивной школы (олимпийского резерва

по теЕнису и бадминтоrry) Пенно .Щиане Алексеевне, 01.03.2013 г.р. второй

юношеский спортивньй разряд по теннису.
4. Контроль за выполнением Еастоящего приказа возложить

Еа заместителя начмьника юryба (по спортивной работе).
5. Пржаз довести до доJDкностньD( лиц в части ся.

врио нАtIА"]IьникА ФАу мо
полковнпк

Фц

.Н. Пархомепко